Slaskie Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowe

im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju

ul. Dietla 5, 34-700 Rabka-Zdrgj

Pismo: ZP/267/2011 Rabka-Zdr6j dnia: 2011-12-22

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Pastwo, uprzejmie informujemyziw dniach 20-22.12.2011 r. do Zamaw@ggo wptyrta prasba o wyjdnienie
zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowiemiapostpowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustadgia
29 stycznia 2004 roku Prawo ZaméwiBublicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 75%&n. zm.) w trybieprzetarg
nieograniczony, na: Dostawa srodkéw czystéci oraz preparatéw do dezynfekcji dISCR-U w Rabce-Zdroju Tresé
wspomnianej préby jest nasfpujaca :

1. Czy w Pakiecie nr 2 poz. 12 Zamaw@j dopuci chusteczki speiniage wszystkie wymagania zawarte w SIWZ, lecz w opaltoach o
poj. 100 szt. — po odpowiednim przeliczeniudiatj. 9 op. x 100 szt. ?

2. Czy w Pakiecie nr 2 w poz. nr 14 Zamawigj dopuci preparat spetniagy wszystkie wymagania zawarte w SIWZ, lecz
w opakowaniach o poj. 2L — po odpowiednim przeligaelosci tj. 5 op. x 2L ?

3. W zwhzku z prowadzonym pagiowaniem w trybie przetargu nieograniczonego zmpaiwsy: ZP/267/2011 zwracamy
sig informach o prawdopodobnie zaistniatej pomytce pojedmiopakowa dostpnych na rynku w pakiecie nr 2 poz.14
poniewa wyspecyfikowany preparat wygtuje w palecie producenta w opakowaniach 6 lub 2 L.

4. Pyt.1. - Pakiet nr I, pozycja 2
Prosimy Zamawiacego o dopuszczenie preparatu rownovego w opakowaniu po 300tabl. z odpowiednim przelitem
ilosci opakowa, zaoknglajac do peinego opakowania w gézyli 270p. lub zgodnie z zasadami matematyki 26p6

5. Pyt. 2 — Pakiet nr Il poz.3

Prosimy Zamawiacego o dopuszczenie rownamago preparatu alkoholowego do szybkiej dezynfedmjiierzchni i
sprztu medycznego, nie zawiesay aldehydéw, zawzkéw czwartorgdowych. Spektrum B, F, V (HBV, HCV, HIV,
Vaccinia/BVDV, Rota) do 1 min lub B, Tbhc (M. terra®)RSA, F, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia/BVDV, Adeno, Rota)o
5 min. Oparty na dwéch alkoholach z niewielkim diéam (0,375%) amfoterycznych zygkéw powierzchniowo
czynnych. Zawieragy w swoim skladzie 60% alkoholi. Przy normalnyagodnym z przeznaczeniemygiu nie drani
drég oddechowych. Jednoémée pragniemy zwrééiZamawiajcemu uwag, ze kazdy preparat alkoholowy w tym rowriie
Propano AF chocidy ze wzgédu na widciwosci tatwopalne alkoholi jest klasyfikowany jako negpieczny o czym
swiadczy karta charakterystyki mieszaniny niebezpieg

6.Pyt. 3 —Pakiet nr Il poz. 4i5

Prosimy Zamawiacego o dopuszczenie w pakiecie 2, w pozycjach greparatu rownowaego w opakowaniach
odpowiednio 5l 0,5, do higienicznego i chirioznego odkazania nk o przedhlzonym dziataniu, na bazie izopropanolu z
minimalrg iloscia dodatkowych substancji czynnych oraz barwnikéwhistanciji zapachowych. Preparat posada pozytywne
testy kliniczne i dermatologiczne oraz opifistytutu Matki i Dziecka potwierdzgje bezpieczne stosowanie preparatu.
Spektrum dziatania: B, Tbc, F, oraz V (HBV, HIV, Hegy Rota) .

7.Pyt. 4 — Pakiet nr Il poz. 12

Prosimy Zamawiacego o dopuszczenie w pakiecie 2, w pozycji 12 teozek do szybkiej dezynfekcji matych powierzchni
i sprztu medycznego, naszonych izopropanolem, bez zawadicaldehyddw i czwartoerlowych zwiazkdéw amonowych,

0 przyjemnym zapachu. Spektrum dziatania B, F, Vb@lV, HCV, HBV) do 1 min. W opakowaniach 125szt z
odpowiednim przeliczeniem ioi.

8. Pyt. 5 — Pakiet nr Il poz. 12

Prosimy Zamawiacego o dopuszczenie w pakiecie 2, w pozycji 12 teozek do szybkiej dezynfekcji matych powierzchni
i sprztu medycznego, naszonych n-propanolem i izopropanolem, bez zawer@dehyddéw i czwartoeriowych

zwiazkéw amonowych, o przyjemnym zapachu. Spektrumtalzia B, F, Thc, V (HIV, HCV, HBV, Rota) do 1min. oraz
Adeno do 5 min.

9. Pyt. 6 — Pakiet nr Il poz. 14

Prosimy Zamawiacego potwierdzenieze zaszta omyika pisarska i nafezaoferowa 100p preparatu po 2l. Opisany przez
Zamawiajicego preparat wygbuje w opakowaniach handlowych 2I.
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10.Pyt. 7

Czy jefli w przypadku zaoferowania preparatu réwnemego z przeliczenia opakowawvychodzi liczba utamkowa, to
nalezy wycenit doktadnie tak ilos¢ jaka wychodzi z przeliczenia (zaagtajac do drugiego miejsca po przecinku), czy te
wyceni petne opakowania stoggjzasaq zaokgglania matematycznego?

11.Pakiet 1, poz.14.
Czy zamawiajcy dopuci opakowanie 300g ze stosownym przeliczeniestity

12.Pakiet 1, poz. 21.
Czy zamawiajcy dopuci opakowanie 750ml ze stosownym przeliczeniestif®d

13.Pakiet 2, poz.14.
Preparat spetniagy wymagania Zamawiggego jest konfekcjonowany w opakowaniu 2I. Czy wazkii z powyszym nie

nastapita pomytka w opisie przedmiotu zaméwienia ?

14.Pakiet 2, poz. 14
Czy Zamawiajcy dopuci preparat spetniagy wymogi przedmiotoweokéone w opisie przedmiotu zaméwienia

konfekcjonowany w opakowaniu 2| z odpowiednim piczgniem ilgci opakowa?

Stanowisko (wyjanienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest nagpuj ace:

Ad. 1. Tak.

Ad. 2. Tak, jednak Zamawiagy wymaga, aby ostateczna §idopreparatu byta zgodna lipscia opisara kolumrg Nr 6
Zafacznika Nr 4 do SIWZ.

Ad. 3. Zamawiajcy czsciowo omawia ¢ kweste w odpowiedzi 2. Dodatkowo, w celu zachowalhésci z kolumny N 6
Zakcznika Nr 4 do SIWZ, Zamawigy informuje,ze do niniejszego pogiowania, w pakiecie nr 2 w poz. 14, przyjmuje
dla tego preparatu opakowarzie..

Ad. 4. Zamawiajicy wyraza zgo@, z przeliczeniem zgodnym z zasadami matematyki.

Ad. 5. Zamawiajcy w punkcie 11.17 SIWZ dogcit produkty réwnowane, jednak muszona by zgodne z opisem z
zahcznika Nr 4 do SIWZ. Zatem, Zamawiey dopuszcza preparat rownowmg, jesli czas jego dziatania jest zgodny z
zapisami zaicznika Nr 4 do SIWZ.

Ad. 6. Zdanie pierwsze odpowiedzi 5 stosuje asilpowiednio. Zamawiagy dopuszcza preparat réwnomg, jesli jest on
zgodny z zapisami zgdznika Nr 4 do SIWZ, tzn. nie zawiera on barwnikow.

Ad. 7. Zamawiajicy dopuszcza wymieniony w zapytaniu produkt rownowawraz z jego odpowiednim przeliczeniem
ilosci.

Ad. 8. Tres¢ odpowiedzi 5 stosujegbdpowiednio.

Ad. 9. Tres¢ odpowiedzi 2 i 3 stosujegsodpowiednio.

Ad. 10. Nalezy zastosowé& zasad zaokaglania matematycznego.

Ad. 11. Tak, ze stosowny m przeliczeniem.

Ad. 12. Tak, ze stosownym przeliczeniem.

Ad. 13.Tres¢ odpowiedzi 2 i 3 stosujeesodpowiednio.

Ad.14. Tres¢ odpowiedzi 2 i 3 stosujeesodpowiednio.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, staskaiZamawiajcego zostalo rozestane do wszystkich
wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.

Sekretarz Komisji Przetargowej

Stanistaw Kiersztyn
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